
                       

 
  

60. ADAC Holsten – Rallye 
  26. ADAC Holsten-Retro-Rallye 

2. August 2025 
Veranstalter MSC Holstein e.V. im ADAC 

 

Uwe Barkmann, Schulstraße 11, 23847 Lasbek, Tel.: 04534 / 8273, Mobil: 0172 / 9011200 

  
 

ZEITPLAN ADAC Holsten - Rallye 2025

ZK WP Ort WP km Verb. Km Gesamt km Sollzeit 1. Fzg.

TC SS Location SS km Liason km Total km Target time 1. car due

START Rallyezentrum Lensahn Start 11:31

1 ZK Putlos AN 20,0 0h 25 11:56

2 ZK Ostsee 3,5 23,5 0h 10 12:06

1 WP Groß Wessek 1 8,9 (0h 03) 12:09

3 ZK Wienberg 5,3 14,2 0h 30 12:39

2 WP Georgenhof 1 16,8 (0h 03) 12:42

4 ZK Am Schmiedeberg 22,0 38,8 1h 05 13:47

3 WP Wasbuck 1 6,8 (0h 03) 13:50

5 ZK Porschestraße Regrouping IN 22,2 29,0 0h 45 14:35

6 ZK Lensahn Porschestr.  Regrouping OUT = Service IN 0,2 0h 03 - 0h 15 14:50

7 ZK Rallyezentrum Lensahn Service OUT Start 2. Runde 0,3 0h 30 15:20

TZ1
Tankszone/Refueling Area Service OUT 

oder/or ARAL  Lensahn
32,5 73,0 105,7 (5 Min.)

8 ZK Putlos AN 20,0 0h 30 15:50

9 ZK Ostsee 3,5 23,5 0h 10 16:00

4 WP Groß Wessek 2 8,9 (0h 03) 16:03

10 ZK Wienberg 5,3 14,2 0h 30 16:33

5 WP Georgenhof 2 16,8 (0h 03) 16:36

11 ZK Am Schmiedeberg 22,0 38,8 1h 05 17:41

6 WP Wasbuck 2 6,8 (0h 03) 17:44

12 VZ Einfahrt Rallyezentrum Lensahn Ziel = Parc Fermé IN 22,2 29,0 0h 28 18:29

65,0 146,0 211,2

VZ=Vorzeit erlaubt / Early Check in allowed

Sonnenaufgang / sunrise: 5:31 Uhr

Sonnenuntergang / sunset: 21:13 Uhr

Summe /Summery Etappe 1/ Leg 1 32,5 73,0 105,5 31% WP/SS

Summe /Summery Etappe 2/ Leg 2 32,5 73,0 105,5 31% WP/SS

Summe /Summery TOTAL 65,0 146 211,0 31% WP/SS

Stand 19.07.2025
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